
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

13 

18 

22 

34 

128 

131 

141 

194 

215 

221 

717 

Nome 

DI POMPONIO ALBERTO 

ORSINI THOMAS 

FEDERICI MARCO 

CIARROCCHI VALERIO 

SICHINI MANUEL 

COSTANTINI DAVIDE 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

FACCA ALESSANDRO 

PAVONE FEDERICO 

FALA'  STEFANO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

toscana 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 17.34.53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE MINI 85cc 

Qualifica 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 18:10 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

194 

131 

141 

18 

34 

22 

13 

215 

717 

221 

128 

Nome 

FACCA ALESSANDRO 

COSTANTINI DAVIDE 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

ORSINI THOMAS 

CIARROCCHI VALERIO 

FEDERICI MARCO 

DI POMPONIO ALBERTO 

PAVONE FEDERICO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

FALA'  STEFANO 

SICHINI MANUEL 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

ERRESSE 

SPEED PASSION 

SR TEAM 

FLY OVER 

MC POMPONE 

MC FORCE 

FOREVER 

BARDI 

PLANET RACING 

PARDI RACING 

MC PARDI RACING 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

14:50.571 

14:52.164 

15:58.215 

16:16.395 

16:25.343 

16:27.121 

16:32.653 

16:37.495 

16:38.505 

15:01.448 

15:02.485 

Diff 

1.593 

1:07.644 

1:25.824 

1:34.772 

1:36.550 

1:42.082 

1:46.924 

1:47.934 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:35.920 

1:36.198 

1:41.898 

1:45.186 

1:46.259 

1:45.944 

1:46.897 

1:46.599 

1:47.134 

1:48.873 

1:48.447 

Velocità  Media 

47,295 

47,211 

43,957 

43,138 

42,747 

42,670 

42,432 

42,226 

42,183 

41,533 

41,485 

Regione 

toscana 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.593 

Velocità  Media 

47,295 

Miglior tempo sul giro 

1:35.920 

Velocità Migliore 

48,791 

Giro Migliore di 

194 - FACCA ALESSANDRO 

Stampato: 19/07/2014 20.05.02 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1 MINI 85cc 

Gara (10:00 e 3 Giri) Iniziato a 19:48:01 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 19:45 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

131 

194 

141 

18 

34 

13 

717 

215 

128 

221 

22 

Nome 

COSTANTINI DAVIDE 

FACCA ALESSANDRO 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

ORSINI THOMAS 

CIARROCCHI VALERIO 

DI POMPONIO ALBERTO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

PAVONE FEDERICO 

SICHINI MANUEL 

FALA'  STEFANO 

FEDERICI MARCO 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

SPEED PASSION 

ERRESSE 

SR TEAM 

FLY OVER 

MC POMPONE 

FOREVER 

PLANET RACING 

BARDI 

MC PARDI RACING 

PARDI RACING 

MC FORCE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

5 

Tempo Totale 

13:19.958 

13:25.015 

14:39.888 

14:49.419 

14:58.166 

15:02.696 

15:14.639 

13:20.493 

13:33.143 

13:31.855 

9:30.554 

Diff 

5.057 

1:19.930 

1:29.461 

1:38.208 

1:42.738 

1:54.681 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:36.090 

1:36.421 

1:44.797 

1:44.963 

1:48.214 

1:48.794 

1:49.255 

1:49.368 

1:50.421 

1:49.541 

1:49.009 

Velocità  Media 

46,802 

46,508 

42,551 

42,095 

41,685 

41,476 

40,934 

40,925 

40,288 

34,587 

41,013 

Regione 

Marche 

toscana 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.057 

Velocità  Media 

46,802 

Miglior tempo sul giro 

1:36.090 

Velocità Migliore 

48,704 

Giro Migliore di 

131 - COSTANTINI DAVIDE 

Stampato: 19/07/2014 22.57.17 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2 MINI 85cc 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:41:47 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 22:25 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

131 

194 

141 

18 

34 

13 

22 

717 

215 

128 

221 

Nome 

COSTANTINI DAVIDE 

FACCA ALESSANDRO 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

ORSINI THOMAS 

CIARROCCHI VALERIO 

DI POMPONIO ALBERTO 

FEDERICI MARCO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

PAVONE FEDERICO 

SICHINI MANUEL 

FALA'  STEFANO 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

SPEED PASSION 

ERRESSE 

SR TEAM 

FLY OVER 

MC POMPONE 

FOREVER 

MC FORCE 

PLANET RACING 

BARDI 

MC PARDI RACING 

PARDI RACING 

Punti totali 

460 

460 

340 

280 

240 

210 

187 

185 

180 

162 

160 

R1.  

210 

250 

170 

140 

120 

100 

110 

85 

90 

77 

80 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

110 

77 

100 

90 

85 

80 

Regione 

Marche 

toscana 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Stampato: 19/07/2014 22.58.11 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata mini 85cc 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

194 

131 

141 

717 

34 

13 

18 

215 

22 

128 

221 

Nome 

FACCA ALESSANDRO 

COSTANTINI DAVIDE 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

CIARROCCHI VALERIO 

DI POMPONIO ALBERTO 

ORSINI THOMAS 

PAVONE FEDERICO 

FEDERICI MARCO 

SICHINI MANUEL 

FALA'  STEFANO 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Tempo Migliore 

1:37.207 

1:37.385 

1:45.015 

1:48.406 

1:49.466 

1:49.952 

1:50.482 

1:50.560 

1:50.865 

1:55.397 

1:55.460 

Diff 

0.178 

7.808 

11.199 

12.259 

12.745 

13.275 

13.353 

13.658 

18.190 

18.253 

Secondo migliore 

1:37.837 

1:38.089 

1:45.276 

1:49.743 

1:50.648 

1:50.072 

1:51.309 

1:51.375 

1:51.391 

1:56.830 

1:56.855 

Velocità Migliore 

48,145 

48,057 

44,565 

43,171 

42,753 

42,564 

42,360 

42,330 

42,214 

40,556 

40,534 

Regione 

toscana 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 18.25.35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE MINI 85cc 

Qualifica Iniziato a 18:13:17 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 18:10 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014


